INSTITUTO INTERNACIONAL CORRER BEM(00291)
NPJ: 10.705.522/0001-42
Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2019 até 31/12/2019

ANALISE SERVICOS CONTABEISLTDA

Diario :0 Folha: 1

Descrigdo Classificagdo
RECEITAS

RESULTADO OPERACIONAL

RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA

RECEITA BRUTA

RECEIT A DE SERVICOS

RECEITA POR SERVICOS PRESTADOS 4.1.01.01.02.01

=RECEITA DE SERVICOS

RECEITAS DE OUTRAS ATIVIDADES

RECEITA S/APLICACAO FINANCEIRA 4.1.01.01.05.07
=RECEITAS DE OUTRAS ATIVIDADES

DEDUCOES DA RECEITA BRUTA

ISS 4.1.01.01.06.04
=DEDUCOES DA RECEITA BRUTA

=RECEITA BRUTA

=RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA

=Total - RESULTADO OPERACIONAL

=Total - RECEITAS

DESPESAS

DESPESAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

TELEFONE 5.1.04.20
HONORARIOS CONT ABEIS 5.1.04.22
DESPESAS DIVERSAS 5.1.04.25
BENS NAO IMOBILIZADOS 5.1.04.28
SERVICOS PREST ADOS PF 5.1.04.36
OUTROS SERVICOS PJ 5.1.04.53
=DESPESAS ADMINISTRATIVAS
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JUPIRA MAURINA DM‘JRACA OLIVEIRA
PRESIDENTE
CPF: 099.712.008-80
RG: 39.553.521-9 Data Expedigao:11/07/2005

Conta Exercicio Atual

41201

111.536,93C

*%%%111.536,93C

41507

2.103,52C

*dxwx%2.103,52C

41604

3.516,78D

*xk*%%3.516,78D

*x*¥110.123,67C

**%%110.123,67C

*%%%110.123,67C
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54120
54201
54207
54210
54218
54235

730,89D
1.405,00D
369,00D
1.889,94D
48.018,55D
85,00D

**%%%52.498,38D
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IONE TEODORO DE ALMEID

TECNICA EM CONT ABILJDADE
CPF: 724.658.757-87 CRC: 9/79.788/0-6




INSTITUTO INTERNACIONAL CORRER BEM(00291)

NPJ: 10.705.522/0001-42

Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2019 até 31/12/2019

ANALISE SERVICOS CONTABEIS LTDA

Diario :0 Folha: 2

Descrigdo

DESPESAS OPERACIONAIS

ASSIN JORNAL,REVIST A, INTERNET
=DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS TRIBUT ARIAS
IR SOBRE APL FINANC
=DESPESAS TRIBUTARIAS

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS BANCARIAS
MULTASJUROS

=DESPESAS FINANCEIRAS

CUST OS DE SERVICOS

CUSTO COM PROJETO

=CUSTOS DESERVICOS

=Total - DESPESAS

=Total - DESPESAS

Classificagdo

5.1.05.27

5.1.06.11

5.1.07.08
5.1.07.18

5.1.10.11

Conta Exercicio Atual

55140 1.129,69D
dkdk¥%1,129,69D

56111 415,58D

*wkknkkxq]15 58D
57108 2.187,45D
57118 2,66D

*hkk*%2.190,11D

59530 70.564,07D
***%%70.564,07D

**%%126.797,83D

*%%%126.797,83D

RESULTADO DO EXERCICIO
RECEITAS:-~=w-ssestens > 110.123,67C
DESPESAS + CUST Q-----=-==sneneecna- > 126.797,83D

DEFICIT LIQUIDO DO EXERCICIO: ******16.674,16
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JUPIRA MAURINA DAGRAGA OLIVEIRA
PRESIDENTE
CPF: 099.712.008-80
RG: 39.553.521-9 Data Expedi¢ao:11/07/2005
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